АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИПУНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  с. Шипуниха

от 13.11.2024 г							           №10

Об внесении изменений постановления
от  05.04.2023  № 5  Положения о дорожной
деятельности в отношении автомобильных дорог местного
 значения в границах населенных пунктов
Шипунихинского сельсовета Третьяковского района
 Алтайского края

 Рассмотрев протест прокурора от 31.10.2024 № 02-44-2024 Третьяковского района  на постановление администрации Шипунихинского  сельсовета от  05.04.2023  № 5  Положение о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Шипунихинский сельсовет Третьяковского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.       Исключить  п/п.9 и п/п. 10 п.1  из  Положение о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Шипунихинский сельсовет Третьяковского района Алтайского края , как не  входящие в компетенцию органов местного самоуправления .
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  Н. А. Рудик